

**RISPOSTA QUESITI PERVENUTI A MEZZO N. 2 PEC DEL 7.7.2020**  
**(PROT. «SALERNO PULITA SpA» 07.07.2020 nn. E20.04564 E E20.04570)**

- «Procedura negoziata» ex art. 63 del D.Lgs. 50/2016 per l'affidamento – ex art. 36, co. 2, lettera “b”, D.Lgs. 50/2016 – del Servizio di fornitura biennale di buste per la raccolta di materiale proveniente da attività di igiene urbana, pulizia, spazzamento ed attività connesse. **Numero gara: 7808972;**
- **CIG: 8355893D07.**

**QUESITO N. 1 (Prot. «Salerno Pulita SpA» 07.07.2020 n. E20.04564):**

La ditta proponente il quesito rappresenta quanto segue:

- «*Di che colore dovranno essere i sacchi delle singole tipologie?*».

**Risposta/chiarimento:**

Con riferimento alla richiesta di cui al sopra riportato “Quesito 1”, si rappresenta che i sacchi o buste devono essere di colore nero con relativo logo aziendale come riportato nella lex specialis.

**QUESITO N. 2 (Prot. «Salerno Pulita SpA» 07.07.2020 n. E20.04570):**

La ditta proponente il quesito rappresenta quanto segue:

- «*In riferimento alla procedura in oggetto, nello specifico all'art. 2 punto 4 della lettera d'invito non si evincono i tempi di consegna dopo l'invio dell' ordine di acquisto da parte della Stazione Appaltante.*».

**Risposta/chiarimento:**

Con riferimento alla richiesta di cui al sopra riportato “Quesito 2”, si rappresenta che la consegna della fornitura deve essere eseguita entro le 72 ore dall' ordine della Stazione Appaltante

\*\*\* \*\*

  
\_\_\_\_\_  
«Salerno Pulita SpA»  
Il R.U.P.  
Luca Oliva